2020 年 1 月

 ふくほう法人 WEB バンキングサービスご利用時間の拡大について

平素は、ふくほう法人 WEB バンキングサービスをご利用いただきありがとうございます。

2020 年 2 月 3 日(月)より、ご利用時間を拡大し、以下のとおりとなりますのでお知らせいたします。

■対象サービス

  法人向けインターネットバンキング

■２４時間稼動開始日時

  ２０２０年２月３日（月）午前６時より

■サービス利用時間

【アンサーサービス】

メニュー サービス内容 平   日 土・日・祝日

残高照会 当日の預金残高、支払可能残高を照会できます。
２４時間 ２４時間

入出金明細照会 ２ヵ月前まで預金口座の入出金明細を照会できます。

振込・振替

（都度振込）

当行本支店宛
当日扱い － －

予約扱い ０：００～１７：００ －

他行宛
当日扱い － －

予約扱い ０：００～１７：００ －

振込・振替

（事前登録振込）

※振込口座を事前

登録している場合

当行本支店宛
当日扱い ０：００～１６：００ －

予約扱い ２４時間 ２４時間

他行宛
当日扱い ０：００～１５：００ －

予約扱い ２４時間 ２４時間

Pay-easy

【ペイジー】
税金・各種料金払込みサービス ２４時間 ２４時間

※１月１日～３日、５月３日～５日、１２月３１日はご利用いただけません。

【データ伝送サービス】

メニュー ご利用時間 データ受付最終時間（時間を過ぎると受付できません）

総合振込

平日・土・日・祝日

２４時間

振込指定日の前営業日の１５：００まで

給与振込
当行本支店間のみ／振込指定日の前営業日の１１：００まで

他行宛を含む場合／振込指定日の２営業日前の１１：００まで

預金口座振替 振替指定日の２営業日前の１５：００まで

※１月１日～３日、５月３日～５日、１２月３１日はご利用いただけません。

■お問い合わせ先

 ＜ふくほうインターネットバンキングヘルプデスク＞

  フリーダイヤル   ０１２０－８９８－２９４

  受付時間     月～金曜日 9：00～17：00（銀行窓口休業日を除きます）